

Polaris Capital ApS

Lyngvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 79 81 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Paul Pontenagel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Polaris Capital ApS Lyngvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 79 81 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Pontenagel, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og formuepleje samt efter ledelsens vurdering beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.955 mod -10.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.866 mod 1.326.655 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.955	-10.896
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.322.226
Andre finansielle indtægter	33	15.325
Øvrige finansielle omkostninger	-89.944	0
Resultat før skat	-105.866	1.326.655
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-105.866	1.326.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.326.655
Disponeret fra overført resultat	-105.866	0
Disponeret i alt	-105.866	1.326.655

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.305</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.305</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.288.510</u>	<u>1.394.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.290.815</u>	<u>1.394.655</u>
Aktiver i alt		<u>1.290.815</u>	<u>1.394.655</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.208.289</u>	<u>1.314.155</u>
Egenkapital i alt	<u>1.248.289</u>	<u>1.354.155</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.500	35.500
Anden gæld	<u>26</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.526</u>	<u>40.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.526</u>	<u>40.500</u>
Passiver i alt	<u>1.290.815</u>	<u>1.394.655</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi ultimo	<u>2.305</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.305</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.
